du CREUSOT, Monsieur Gilbert BENOIT a roulé sur une bordure de trottoir qui était descellée, 

Considérant que le pneu de Monsieur Gilbert BENOIT a été endommagé,   

Considérant que Monsieur Gilbert BENOIT doit faire remplacer son pneu, 

Considérant que la facture consécutive à ce remplacement s’élève à deux cent soixante-et un euro et 
soixante centimes (261,60 €) 

DECIDE ce qui suit : 

- De conclure un contrat de transaction avec Monsieur Gilbert BENOIT domicilié 1 rue des Platanes – 

71210 ECUISSES pour le règlement du préjudice subi ; 

-  Monsieur Gilbert BENOIT sera indemnisé d’un montant de 261,60 € et renonce en contrepartie à tout